
SMLOUVA
o provádění praní a mandlování prádla

Zhotovitel:

CAPRION, s.r.o.
Žleb 5, 612 00 Bmo
IČ:26905001  DIČ:CZ26905001
Bankovní spojení: MONETA Money Bank,a.s. 165975025/0600
Zapsán u KOS v Bmě odd.C vl.44456

V zastoupení společnosti - Roman Dydek

Objedmvatel:

Mateřská škola Beruška, Brno, Plovdivská 6, přísp. Org.
Plovdivská 6, 616 00 Bmo
IČ:70867950
V zastoupení -Bc.Durchánková Hana, ředitelka

uzavírají ni'že uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o praní a mandlování prádla.

1. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je praní a mandlování prádla pro objednavatele od 18.11.2020 na dobu
neurčitou v rozsahu jeho potřeb a na základě jeho objednávek za těchto podmínek:

Dodavatel bude provádět praní a mandlování prádla v temínu 7 kalendá-mích dnů, případně jinak
dohodnutého časového rozpětí. Odvoz zakázek ke zpracování bude zajištěn po předem
dohodnuté telefonické objednávce od objednavatele.

11. Doba plnění

Doba provádění se počítá ode dne převzetí zakázky do dne předání zakázky
pověřenému pracovn íkovi.

Obě strany mají právo provést kusovou kontrolu a případné rozdíly se vzájemně projednají
v termínu 5ti pracovních dní po předání.

Kva[ita  provedené práce bude posuzována zpravidla ihned při předání zakázky pověřeným
pracovníkem, jakož i způsob vyřízení případných reklamací.

V případě ohrožení časového termínu předání zakázky bude zhotovitel
včas informovat objednavatele.



*
111. Cena a úhrada

Provedené práce budou fakturovány při předání každé zakázky.

Ceny za prováděné služby jsou uvedeny v přiloženém ceníku, který je nedílnou součástí této
smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změnu ceny zhotovitel oznámí odběrateli nejméně
2 měsíce před platností nové ceny.

Dopravu zakázky od objednavatele a zpět zajišťuje zhotovitel, náklady na dopravu jsou již
zakalkulovány v ceně.

IV. Závěr

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Výpovědní lhůta činni' 2 měsíce pro obě strany.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveni'mi zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přilohy: platný ceník služeb

V Brně dne 18.11.2020

objednavatel



Popis                                                Zkratka      Cenav Kčbez DPH/á ks

balné
blůza,halena
deka dětská
deka velká

16-mš
16-mš
16-mš
16-mš

halena silonová rozlišovací           16-mš
kalhoty
kraťasy
mop
osuška

plášť
polštář dětský
polštář prací
povlak dětský
prací peřina,vložka
prostěradlo dětské

16-mš
16-mš
16-mš
•16-mš

16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš

prostěradlo dětské froté                16-mš
prostírání - ubrousek
prošívané kalhoty
pytel na chleba
pytel prací
ručník dětský
ručník dospělý
sedák na Židle
svetr
šaty dětské
tričko
ubrus
utěrka
záclona
zástěra
závěs

16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš
16-mš

Pozn. U položek které nejsou součástí tohoto ceníku bude použita cena platná na
provozovně.


